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FORMAZIONI

MILAN

MIKE MAIGNAN    (P)16

 EMERSON ROYAL22

MATTEO GABBIA46

MALICK THIAW28

THEO HERNÁNDEZ19

YOUSSOUF FOFANA29

TIJJANI REIJNDERS14

YUNUS MUSAH80

RUBEN LOFTUS-CHEEK8

 RAFAEL LEÃO10

ÁLVARO MORATA7

4 - 2 - 3 - 1

16

22

46

28

19

29

14

80

8

10

7

A disposizione

NOAH JOSEPH GUY RAVEYRE25

MARCO SPORTIELLO57

DAVIDE CALABRIA2

CHRISTIAN PULISIC11

NOAH OKAFOR17

SAMUEL CHUKWUEZE21

FIKAYO TOMORI23

STRAHINJA PAVLOVIC31

FILIPPO TERRACCIANO42

FRANCESCO CAMARDA73

TAMMY ABRAHAM90

JUVENTUS

(P)    MICHELE DI GREGORIO 29

NICOLÒ SAVONA 37

FEDERICO GATTI 4

PIERRE KALULU 15

ANDREA CAMBIASO 27

MANUEL LOCATELLI 5

KHÉPHREN THURAM 19

 FRANCISCO CONCEIÇÃO 7

TEUN KOOPMEINERS 8

KENAN YıLDıZ 10

WESTON MCKENNIE 16

4 - 2 - 3 - 1

29

37

4

15

27

5

19

7

8

10

16

A disposizione

MATTIA PERIN 1

CARLO PINSOGLIO 23

 DANILO 6

NICOLÒ FAGIOLI 21

TIMOTHY WEAH 22

JONAS JAKOB ROUHI 40

SAMUEL MBANGULA 51

Allenatore: PAULO FONSECA Allenatore: THIAGO  MOTTA

DANIELE  CHIFFI

GIOVANNI  BACCINI

Arbitro:        

Assistente arbitrale:  

LUCA  ZUFFERLI

PAOLO SILVIO  MAZZOLENI

DANIELE PATERNA

Quarto ufficiale:  

V.A.R.:

A.V.A.R.:

GIORGIO  PERETTIAssistente arbitrale:  
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0-0MILAN JUVENTUS

Milano 23/11/2024 STADIO GIUSEPPE MEAZZA - 18:00

CRONOLOGIA

45+1' 90+4'1T 0' 2T 46'| |

MIL

JUV

2T

MILAN JUVENTUS

00
RAFAEL LEÃO

 
 26'

F. GATTI
 
 27'

EMERSON
 
 67'

Y. FOFANA
 
 69'

C. PULISIC  |  R. LOFTUS-CHEEK
 
 70'

T. WEAH  |  FRANCISCO CONCEIÇÃO
 
 80'

N. FAGIOLI  |  W. MCKENNIE
 
 80'

S. CHUKWUEZE  |  Y. MUSAH
 
 84'

D. CALABRIA  |  EMERSON
 
 84'

S. PAVLOVIĆ  |  M. GABBIA
 
 84'

M. LOCATELLI
 
 87'

S. MBANGULA  |  K. YıLDıZ
 
 90'+1'

DANILO  |  N. SAVONA
 
 90'+1'

Gol Rigore

Autogol Rigore sbagliato

EspulsioneAmmonizione Doppia Ammonizione

Legenda:

SostituzioneAssist
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Milano 23/11/2024 STADIO GIUSEPPE MEAZZA - 18:00

TEMPO DI GIOCO

95'40 59'45

Effettivo:
 62%  - 

1° Tempo - 2° Tempo

STATISTICHE SQUADRE
JUVMIL

76Tiri

2(0)1(0)Tiri in porta

1Tiri in porta da area

24Tiri fuori

31Tiri respinti

65Occasioni da gol

65Passaggi chiave

129Falli fatti

42Corner

1/24/11Cross utili/tentati

117Dribbling

460339Passaggi riusciti

89%87%Passaggi riusciti/tentati (%)

6768Passaggi 3/4 riusciti

175160Palloni giocati in avanti riusciti

2227Passaggi lunghi

12Parate

3641Recuperi
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STATISTICHE GIOCATORE
MIN AUT PPU AMM DAM ESPGS PA PIMILAN

M. MAIGNAN16 95' 2

MIN G PGFSPLAUT T TP OG AS PC P P(%) PA R AMM DAM ESP

EMERSON22 85' 521 2 21 95 12 3 1

M. GABBIA46 85' 53 46 90 14 2

M. THIAW28 95' 62 60 98 22 2

T. HERNÁNDEZ19 95' 5811 2 1 2 28 85 15 3

Y. FOFANA29 95' 521 1 1 35 92 19 7 1

T. REIJNDERS14 95' 431 1 23 77 17 5

Y. MUSAH80 84' 39 19 86 13 3

R. LOFTUS-CHEEK8 71' 301 20 91 11 3

RAFAEL LEÃO10 95' 481 4 1 24 83 16 3 1

ÁLVARO MORATA7 95' 251 3 7 64 4 5

D. CALABRIA2 10' 7 4 80 2

C. PULISIC11 24' 191 9 75 8 3

S. CHUKWUEZE21 10' 121 1 5 56 3 1

S. PAVLOVIĆ31 10' 8 7 88 2 1

MIN AUT PPU AMM DAM ESPGS PA PIJUVENTUS

M. DI GREGORIO29 95' 1

MIN G PGFSPLAUT T TP OG AS PC P P(%) PA R AMM DAM ESP

N. SAVONA37 92' 59 36 90 12 3

F. GATTI4 95' 7911 69 95 20 4 1

P. KALULU15 95' 70 64 100 12 1

A. CAMBIASO27 95' 741 1 1 49 96 14 4

M. LOCATELLI5 95' 90 69 90 31 3 1

K. THURAM19 95' 8411 1 1 1 57 92 28 6

FRANCISCO CONCEIÇÃO7 80' 411 1 2 1 23 92 12 4

T. KOOPMEINERS8 95' 391 1 19 76 9 3

K. YıLDıZ10 91' 661 2 4 2 30 91 20 3

W. MCKENNIE16 80' 391 1 1 24 77 9 4

DANILO6 3' 3 1 33 1

N. FAGIOLI21 14' 61 3 100 1

T. WEAH22 15' 11 6 86 5 1

S. MBANGULA51 3' 1

RANKING GIOCATORI
Tiri

A. CAMBIASO JUV1 1

FRANCISCO CONCEIÇÃOJUV2 1

EMERSON MIL3 1

N. FAGIOLI JUV4 1

Y. FOFANA MIL5 1

Tiri in porta

F. GATTI JUV 11

T. HERNÁNDEZ MIL 12

K. THURAM JUV 13

Passaggi 3/4 riusciti

M. LOCATELLI JUV 131

K. YıLDıZ JUV 122

Y. FOFANA MIL 113

K. THURAM JUV 114

M. THIAW MIL 95

Occasioni da gol

T. HERNÁNDEZ MIL 21

K. YıLDıZ JUV 22

A. CAMBIASO JUV 13

S. CHUKWUEZE MIL 14

FRANCISCO CONCEIÇÃOJUV 15

Palle giocate

M. LOCATELLI JUV 901

K. THURAM JUV 842

F. GATTI JUV 793

A. CAMBIASO JUV 744

P. KALULU JUV 705

Passaggi riusciti

F. GATTI JUV 691

M. LOCATELLI JUV 692

P. KALULU JUV 643

M. THIAW MIL 604

K. THURAM JUV 575

Passaggi chiave

T. HERNÁNDEZ MIL 21

K. YıLDıZ JUV 22

A. CAMBIASO JUV 13

S. CHUKWUEZE MIL 14

FRANCISCO CONCEIÇÃOJUV 15

Dribbling

K. YıLDıZ JUV 41

RAFAEL LEÃO MIL 32

C. PULISIC MIL 23

K. THURAM JUV 24

D. CALABRIA MIL 15

Legenda

AmmonizioniAMM

AutogolAUT

Palle giocatePG

Doppia ammonizioneDAM

Espulsioni DiretteESP

GolG

Gol subitiGS

Minuti giocatiMIN

AssistAS

Falli subitiFS

TiriT

Tiri in portaTP

Occasioni da golOG

PaliPL

ParatePA

Parate da palla inattivaPI

Parate da punizione direttaPPU

Passaggi riusciti/tentati (%)P(%)

Passaggi chiavePC

Palloni giocati in avanti riuscitiPA

Passaggi riuscitiP

Recuperi R
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RANKING GIOCATORI (Perfomance Chilometriche-Velocistiche)
Jog  -  Run  -  Sprint     (km)

3.596 6.549 1.228

TIJJANI REIJNDERS
totale km

 11.374
1

3.619 6.31 0.938

ÁLVARO MORATA
totale km

 10.867
2

3.466 6.351 0.955

YOUSSOUF FOFANA
totale km

 10.773
3

3.223 6.777 0.404

MALICK THIAW
totale km

 10.406
4

3.253 5.81 1.172

YUNUS MUSAH
totale km

 10.236
5

Velocità media in Run     (km/h)

S. CHUKWUEZE MIL 10.961

Y. FOFANA MIL 10.852

T. REIJNDERS MIL 10.823

D. CALABRIA MIL 10.754

C. PULISIC MIL 10.735

Velocità in Sprint     (km/h)

RAFAEL LEÃO MIL 34.411

T. HERNÁNDEZ MIL 34.332

T. REIJNDERS MIL 33.123

ÁLVARO MORATA MIL 32.764

Y. MUSAH MIL 32.455

Jog  -  Run  -  Sprint     (km)

3.075 7.688 1.156

TEUN KOOPMEINERS
totale km

 11.919
1

3.271 7.582 0.66

MANUEL LOCATELLI
totale km

 11.514
2

3.529 6.142 1.207

ANDREA CAMBIASO
totale km

 10.879
3

3.86 6.192 0.614

KHÉPHREN THURAM
totale km

 10.668
4

3.994 5.752 0.752

FEDERICO GATTI
totale km

 10.498
5

Velocità media in Run     (km/h)

N. FAGIOLI JUV 11.041

W. MCKENNIE JUV 11.012

T. KOOPMEINERS JUV 10.913

S. MBANGULA JUV 10.844

K. THURAM JUV 10.775

Velocità in Sprint     (km/h)

P. KALULU JUV 33.341

FRANCISCO CONCEIÇÃO JUV 33.222

N. SAVONA JUV 32.93

K. YıLDıZ JUV 31.964

F. GATTI JUV 31.845

PERFORMANCE DI SQUADRA (Chilometriche-Velocistiche)
Distanza percorsa (km) 109.752

Velocità Media (km/h) 6.83

Distanza percorsa (km) 106.896

Velocità Media (km/h) 6.6

Jog-Run-Sprint (km 109.752 )

36.458 63.888 9.405

Jog-Run-Sprint (km 106.896 )

35.985 61.614 9.296

I dati fisici sono relativi alla rilevazione live e potranno differire da quelli certificati consegnati successivamente agli staff tecnici

Jog: 0-7 km/h Run: 7.1-15 km/h Sprint: 15.1+ km/h

TOP Sprinter: Picco di velocità istantaneo, top 5 giocatori per squadra

Jog + Run + Sprint: Distanza Totale Percorsa
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HEATMAP

MIL

1T

JUV

1T

MIL

2T

JUV

2T
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POSIZIONI MEDIE

MIL

1T16

22

46 28

1929

1480

8

107

JUV

1T29

37
415

275
19

7 8 1016

MIL

2T16

22
46 28

19
29

14
80

8

10
7 11

21

2

31

JUV

2T29

37

415

275
19

7
8 10

16

22
21

51

6

Legenda: Giocatore Entrato1^ Sostituzione Giocatore Uscito

Giocatore Entrato

Giocatore Entrato

Giocatore Uscito

Giocatore Uscito

2^ Sostituzione

3^ Sostituzione

Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato Giocatore Uscito4^ Sostituzione Giocatore Entrato in sostituzione di
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BARICENTRO 1° TEMPO

MIL

Lunghezza
media 24,57m

52,15m

Baricentro

Larghezza Media 39,13m

JUV

Larghezza Media 38,67m

Lunghezza
media 22,44m

Baricentro

45,77m

BARICENTRO 2° TEMPO

MIL

Lunghezza
media 26,61m

53,02m

Baricentro

Larghezza Media 34,93m

JUV

Larghezza Media 38,9m

Lunghezza
media 27,95m

Baricentro

45,77m
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ZONE DI TIRO

In porta

Fuori Porta

1

4

2

2

Gol0 0

Respinto1 3

CROSS IN GIOCO 

1/1 0/1

1/1 0/5

0/0 2/3

Cross totali

Accuratezza (%)

4

36

1

50

Cross utili

11 2

0/0 0/0

0/0 0/0

1/2 0/0

TOCCHI PALLA

13 13 26 2

13 42 40 25

19 54 50 31

35 27 43 35

30 25 24 14

19 6 4 7

Palloni giocati totali597 734

14 31 24 12

22 49 60 35

35 61 75 40

48 32 51 34

24 15 28 19

4 2 5 14

DIFESA174 247

CENTROCAMPO294 376

ATTACCO129 111

Tocchi area avversaria

4

3

2

2

2

1

10

EMERSON

ÁLVARO MORATA

T. HERNÁNDEZ

7

A. CAMBIASO

CONCEIÇÃO

N. FAGIOLI
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GIOCATORI CHIAVE

29

Ruolo: Centrocampista

Nazionalità: FRA

Data Nascita: 10/01/1999

Gol in Serie A: 1

Presenze in Serie A: 10

YOUSSOUF FOFANA

3.466 6.351 0.955

Jog 32%  -  Run 59%  -  Sprint 9% Km 10.773

15

Ruolo: Difensore

Nazionalità: FRA

Data Nascita: 05/06/2000

Gol in Serie A: 3

Presenze in Serie A: 93

PIERRE KALULU

3.562 5.778 0.616

Jog 36%  -  Run 58%  -  Sprint 6% Km 9.958

Statistiche Statistiche

Minuti giocati 95'

Occasioni da gol 1

Tiri 1

Palle giocate 52

Passaggi riusciti 35

Passaggi riusciti/tentati (%) 92%

Passaggi chiave 1

Recuperi 7

Minuti giocati 95'

Palle giocate 70

Passaggi riusciti 64

Passaggi riusciti/tentati (%) 100%

Recuperi 1

HeatMap HeatMap

1T

2T

1T

2T
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Milano 23/11/2024 STADIO GIUSEPPE MEAZZA - 18:00

I dati statistici sopra riportati sono da intendersi definitivi decorse 24 ore dalla fine della partita.
 
 
Le sanzioni disciplinari sono ufficiose, come risultate dal rilevamento in tempo reale durante la gara e saranno ufficializzate al momento
dell'omologazione da parte degli organi competenti. 
 
 
Nel caso di gol di dubbia attribuzione, la Lega Serie A ufficializzerà` il marcatore il giorno successivo ad ogni turno di campionato.
 
 
I fornitori ufficiali dei dati sono Stats Perform, Hawk-Eye, Math and Sport.
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